ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA

Proc. Licitatório n.º 506042/25
DISPENSA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS) n.º 877
Objeto: AQUISIÇÃO DE 1.500 (UM MIL E QUINHENTAS) SERINGAS PRÉ-PREENCHIDAS DE ENOXAPARINA 40 MG/0,4
ML - CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Detalhamento do Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS VISA GARANTIR O FORNECIMENTO REGULAR ESSENCIAL A
REDE  MUNICIPAL  DE  SAUDE,  UMA  VEZ  QUE  A  DEMANDA  DESTE  MEDICAMENTO  TENHA  AUMENTADO